**המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר בעניינו של המשיב בתוך 45 ימים. לאחר קבלת התסקיר יעשו ב"כ הצדדים בקשות מתאימות במידת הצורך.**

**ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ז,
26/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**